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Ansøgning	fra	Spillestedet	Stengade	til	Kultur	og	Fritidsudvalget,	Kbh.	Kommune	
	
	
	
	

Ønskes:		Økonomisk	støtte	for	at	kunne	leve	op	til	krav	fra	brandmyndighederne.	
	

Haves:		Ét	af	landets	vigtigste	spillesteder	for	vækstlag,	frivillighed	og	talentudvikling,	i	et	hus	der	
akut	trænger	til	midler.	
	
	

Da	undertegnede	startede	som	ny	spillestedsleder	på	Stengade	i	januar	2017,	var	ét	af	mine	mål,	at	
skabe	sikre	og	bedre	fysiske	rammer	for	alle	husets	brugere:	de	frivillige,	musikere,	ansatte,	
publikum	m.v.		Vi	tog	derfor	selv	initiativ	til	et	ekstraordinært	brandsyn,	som	blev	udført	af	
Hovedstadens	Beredskab	i	juni.	Dette	brandsyn	har	blandt	andet	medført,	at	vi	ikke	kan	benytte	
vores	lokaler	i	kælderen;	backstagerum,	garderobe	samt	øvelokale.		
	

For	at	Spillestedet	Stengade	kan	fungere	under	rimelige	forhold,	og	for	at	kunne	leve	op	til	krav	fra	
brandmyndighederne,	ansøger	vi	hermed	om	økonomisk	støtte	til:	
	

-	etablering	af	ny	flugtvej	fra	kælder,	
-	etablering	af	‘BD60’	brandvægge,	
-	flytning	af	eksisterende	brandskab,	
-	udbedring	af	eksisterende	branddøre	(flugtveje	fra	koncertrummet),	
-	nyt	brandalarm	system.	
	

Det	samlede	budget	for	udbedring	af	d.o.	forhold	er	kr.	265.256,-		(inkl.	moms.)	
Se	budget	på	side	2.	
	

Vi	håber	at	Københavns	Kommune	kan	støtte	med	kr.	151.625,	til	etablering	af	ny	flugtvej	fra	kælder,	
etablering	af	‘BD60’	brandvægge,		flytning	af	eksisterende	brandskab,	samt	udbedring	af	
eksisterende	branddøre.	
	

Vi	ansøger	endvidere	en	række	andre	instanser	om	støtte,	bl.a.	Tryg	Fonden,	RealDania,	Tuborg	
Fondet	og	Roskilde	Fonden,	i	håbet	om	at	de	samlet	kan	støtte	os	med	kr.	113.631.	
	
Da	Spillestedet	Stengade	ikke	selv	har	økonomiske	midler	til	rådighed	til	sådanne	større	opgaver,	vil	
vores	egenfinansiering	primært	være	arbejdstimer	fra	frivillige,	der	kan	udføre	mere	elementære	
opgaver	(blænde	eksisterende	døre,	diverse	murer-	og	male	arbejde	o.l.)	
	

	
Med	venlig	hilsen	
	

	

	

Jim	Q	Holm,	spillestedsleder,		

Spillestedet	Stengade	
t:		3535	5069		/		3151	7271	

e:	jim@stengade.dk			w:		stengade.dk	
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Budget,	udbedring	af	brandforhold	på	Spillestedet	Stengade:	

	
Etablering	af	ny	flugtvej	fra	kælder,	etablering	af	‘BD60’	brandvægge,		
flytning	af	eksisterende	brandskab,	udbedring	af	eksisterende	branddøre.	
Samlet	tilbud	indhentet	fra	Logik	&	Co:	 	 	 	 	 	 kr.		151.625,-	
	 	 	 	

Indkøb	og	installation	af	nyt	brandalarm	system:	 	 	 	 	 kr.			43.000,-	
	 	 	

Kloak	arbejde	ifm.	etablering	af	ny	flugtvej	fra	kælder:	 	 	 	 kr.			35.000,-	
	

VVS	arbejde	ifm.	flytning	af	eksisterende	brandskab:	 	 	 	 kr.					8.000,-	
	

Diverse	EL	arbejde:	 	 	 	 	 	 	 	 	 kr.						9.000,-	
	

Diverse	indkøb	(materialer	til	etablering	af	nyt	lager	i	kælder,	maling	m.v.):	 kr.						6.000,-	
	

Uforudsete	udgifter	(5%	af	kr.	252.625,-)	 	 	 	 	 	 kr.					12.631,-	

	
Budget	total,	inkl.	moms:	 	 	 	 	 	 	 	 kr.			265.256,-	
	
	
	
	
	
	
	
	


